
                                               Z á p i s     č .   22  
 

                ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  14.12.2016 
 od 19, 30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od 1.12.2016 do 14.12.2016      (příloha č.1). Současně byla 
zveřejněna na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny 
přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 7 členů 
zastupitelstva z celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 
usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni:  Bc. Roman Beneš a Petr Kaše 
Dále přítomni:  2 občané 
Ověřovatelé:   starosta jmenoval: Annu Němcovou, Josefa Pišťáka 
 

1) Starosta obce Zdeněk Šup zahájil jednání v 19,30 hod a seznámil přítomné se 
zveřejněným programem jednání /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu 
zveřejnění vzneseny žádné připomínky a doplňující návrhy, a který proto 
doporučuje beze změny schválit. 
Jedná se o :Schválení návrhu rozpočtu na rok 2017, Schválení návrhu 
rozpočtového výhledu 2017 – 2019, Zhotovení projektu na prodloužení 
kanalizace a vodovodu, Schválení zhotovení projektu prodloužení komunikací, 
Řešení stavu zásobování obce pitnou vodou 
Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné 
připomínky,dal starosta hlasovat. Výsledek hlasování: 
 
                              pro:           proti:           zdržel se:   
                                 7              0                     0 

 
Usnesení  č.   165     – Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 
 

2) Byla provedena kontrola plnění opatření z minulého zasedání. Předsedkyně 
kontrolního výboru konstatovala, že usnesení bylo splněno. 
 

3) Byl projednán návrh rozpočtu obce na rok 2017. Rozpočet byl projednán ve finančním 
výboru dne 7.12. 2016. Zastupitelstvo schvaluje návrh rozpočtu s tímto výsledkem: 
                                        pro:     proti:   zdržel se: 
                                           7         0             0 



                                              str.   2 
 

Usnesení č. 166 – Zastupitelstvo schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2017. 
 

4) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na rok 2017 – 2019 s tímto výsledkem: 
 
                                       pro:     proti:   zdržel  se: 
                                        7            0            0 

Usnesení č. 167 – Zastupitelstvo schválilo rozpočtový výhled na rok 2017 – 2019 
 

5) Zastupitelstvo schvaluje zhotovení projektu na prodloužení kanalizace a vodovodu do 
nových obytných zón a hlasuje s tímto výsledkem: 
                                       
                                     pro:    proti:    zdržel se:     
                                      7          0              0 

Usnesení č. 168 – Zastupitelstvo schválilo zhotovení projektu na prodloužení kanalizace 
                            a vodovodu do nových obytných zón 
 

6) Zastupitelstvo schvaluje zhotovení projektu na prodloužení komunikace  do nových  
obytných zón a hlasuje s tímto výsledkem: 
 
                                   pro:     proti:    zdržel se: 
                                    7           0              0 

Usnesení č. 169 – Zastupitelstvo schválilo zhotovení projektu na prodloužení komunikace  
                             do nových obytných zón. 
 

7) Zastupitelstvo projednalo stav zásobování pitnou vodou. Dle oficiálního vyjádření 
Města Kdyně není možné z kapacitních důvodů připojit v budoucnu další nově vzniklé 
nemovitosti. Proto se zastupitelstvo Obce Brnířov rozhodlo hledat nové možnosti jak 
zajistit a navýšit zásobování pitnou vodou pro Obec Brnířov.  Zastupitelstvo pověřuje 
starostu obce k jednání se stávajícím dodavatelem a  potenciálními novými dodavateli 
s tím, že výsledek jednání předloží na dalším jednání zastupitelstva 
 
                                      pro:    proti:   zdržel se: 
                                        7           0              0 

Usnesení č. 170 – Zastupitelstvo pověřilo starostu obce k jednání se stávajícím  
                             dodavatelem novým dodavatelem  a potenciálními novými dodavateli. 
                              k zajištění pitné vody pro občany Brnířova. 
 
Různé: 

8)  Různé: 
• Na základě žádosti Státního pozemkové úřadu  o povolení poražení jednoho 

stromu na  pozemkové parcele č. 828/4 z důvodu zprůchodnění komunikace  
č. 188/2, kterou svým nakloněním  omezuje, zastupitelstvo schvaluje poražení 
s tímto výsledkem:                                  

 
                                                pro:   proti:   zdržel se: 
                                                  7      0               0 



                                                    str. č. 3 
   

Usnesení č. 171 – Zastupitelstvo schválilo poražení jednoho nakloněného stromu 
                             na pozemkové parcele  č. 828/4, který omezuje  průchod komunikace  
                             č. 182/2.   
 
                                                           
 

9) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2016 – viz příloha č. 3 a hlasuje 
s tímto výsledkem:                                            
 
                                   pro:    proti:   zdržel se: 
                                    7         0              0 
 

Usnesení č.  172 -  Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 8/2016 . 
 
 

 
 
 
Jelikož nebyly další náměty a připomínky ukončil starosta zasedání  ve 22 hodin 30 minut 
 
 
Zapsala:  Věra  Jandová dne: 16.12.2016  
 
 
Ověřovatelé:     Anna Němcová 
 
                           Josef Pišťák         
 
 
 
 
 
Vlastimil Weber:                                                             Zdeněk  Šup: 
místostarosta obce                                                          starosta obce 


